
Prezydent Miasta Lublin

 Zarządzenie nr 122/12/2023

Prezydenta Miasta Lublin

  z dnia 29 grudnia 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 22 ust. 1 i § 84 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  października  2023  r.
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie  Organizacyjnym Urzędu Miasta  Lublin  stanowiącym załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin, zmienionym
zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin: nr 16/11/2023 z dnia 13 listopada 2023 r.
oraz nr 80/12/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r.  (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta
Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późn. zm.), wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 17 w ust. 1:

a) w pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie:

    „c) Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów (SOI),”,

b) w  pkt  4  w  lit.  d  średnik  zastępuje  się  przecinkiem  i  dodaje  się  lit.  e
w brzmieniu:

„e) Biuro Polityki Młodzieżowej (BPM);”;  

2) § 34 otrzymuje brzmienie:

                                                         „§ 34

    Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów  realizuje w szczególności zadania
z zakresu:

1) opracowywania, we współpracy z komórkami organizacyjnymi, stanowiskami
     pracy  w  departamentach,  jednostkami  organizacyjnymi  i  podmiotami
     zewnętrznymi  strategii  rozwoju  miasta  Lublin  oraz  strategii,  planów
     i programów sektorowych;

2) podejmowania  działań  na  rzecz  rozwoju  gospodarczego  miasta  Lublin,
     wynikających ze strategii  rozwoju miasta Lublin  oraz innych przedsięwzięć
     gospodarczych;

Nr dokumentu Mdok: 129761/12/2023  strona 1 z 4
OR-LE-I.0121.17.2023



Prezydent Miasta Lublin

3) inicjowania,  prognozowania  i  koordynowania  rozwoju
     społeczno- gospodarczego miasta Lublin;

4) monitorowania  procesu  wdrażania  strategii  rozwoju  miasta  oraz  strategii,
     planów i programów sektorowych;

5) współpracy ze stowarzyszeniami, klastrami, organizacjami otoczenia biznesu,
     środowiskami  gospodarczymi  i  naukowymi,  w  zakresie  działań  służących
     wdrażaniu  strategii  rozwoju  miasta  Lublin  i  rozwojowi  potencjału
     gospodarczego i akademickiego miasta Lublin;

6) nawiązywania i utrzymywania kontaktów z inwestorami, w tym prowadzenia
     działań w zakresie pozyskiwania kapitału inwestycyjnego;

7) współpracy  z  podmiotami  gospodarczymi,  instytucjami  i  organizacjami
     w zakresie pozyskiwania inwestorów, w tym współpracy z Agencją Rozwoju
     Przemysłu Oddział w Mielcu, będącą zarządzającym obszarem miasta Lublin
     w ramach Polskiej Strefy Inwestycji;

8) gromadzenia i dystrybucji ofert inwestycyjnych;

9) koordynowania  prac  związanych  z  tworzeniem i  funkcjonowaniem terenów
     aktywności gospodarczej w mieście Lublin;

   10) uczestnictwa  w  procesie  obsługi  inwestorów  zagranicznych  i  krajowych
          zainteresowanych podjęciem działalności inwestycyjnej;

   11) udzielania  bezpośredniej  pomocy  inwestorowi  w  procesie  inwestycyjnym
         w sprawach administracyjnych należących do kompetencji Prezydenta;

   12) udzielania  informacji  dotyczącej  możliwości  i  warunków  prowadzenia
         działalności  gospodarczej  i  inwestycyjnej,  w  tym  o  możliwościach
         i  warunkach  uzyskania  gruntów,  budynków  i  lokali  dla  prowadzenia
         działalności gospodarczej oraz o programach pomocy publicznej w zakresie
         ulg podatkowych;

   13) pobudzania  aktywności  gospodarczej  mieszkańców  miasta  Lublin  poprzez
         podejmowanie  działań,  takich  jak  udział  w  projektach  regionalnych  oraz
         międzynarodowych,  realizowanie  projektów  autorskich  skierowanych
         do  lubelskich  przedsiębiorców  oraz  oferowanie  możliwości  uczestnictwa
         w programach rozwojowych;

   14) promocji  strategii  rozwoju  miasta  Lublin  oraz  promocji  potencjału
         gospodarczego i akademickiego miasta Lublin;

   15) udziału w targach, misjach gospodarczych, spotkaniach branżowych i innych
          wydarzeniach związanych z działalnością Wydziału.”;

3) w § 68:

a) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) stymulowania procesów rozwoju sektora kultury w mieście Lublin, w tym:
     przygotowywania  i  realizacji  nieinwestycyjnych  projektów  kulturalnych
     i  związanych  z  nimi  projektów  i  programów  miejskich  oraz
     pozyskiwania  na  nie  środków  europejskich  i  innych  bezzwrotnych,
     współpracy  z  instytucjami  kultury  w  zakresie  przygotowywania
     nieinwestycyjnych projektów kulturalnych i pozyskiwania na ich realizację

Strona 2 z 4 Nr dokumentu: 129761/12/2023
OR-LE-I.0121.17.2023



Prezydent Miasta Lublin

     środków europejskich i  innych bezzwrotnych,  uczestniczenia w procesie
     inicjowania i  opiniowania projektów inwestycji  w infrastrukturę kulturalną
     miasta Lublin, a także organizacji szkoleń i zarządzania informacją;”,

b) pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) prowadzenia spraw związanych z promocją miasta Lublin poprzez kulturę
      i  współpracy  z  instytucjami  kultury  prowadzonymi  przez  miasto  Lublin
      w zakresie promocji ich oferty kulturalnej;”,

c) po pkt 9 dodaje się pkt 10-13 w brzmieniu:

„10) realizacji  projektów  i  programów  kulturalnych  angażujących
        do  współpracy  jednostki  różnych  sektorów,  w  tym twórców,  instytucje
        kultury,  szkoły  i  uczelnie  wyższe,  placówki  badawcze,  organizacje
        pozarządowe oraz podmioty gospodarcze;

 11) wspierania działań z zakresu edukacji kulturalnej;

 12) prowadzenia  spraw  związanych  ze  współpracą  z  podmiotami
        gospodarczymi,  instytucjami  otoczenia  biznesu oraz  instytucjami  nauki
        i  kultury  w  zakresie  realizowanych  przez  nie  zadań  wspierających
        przedsiębiorczość i kreatywność;

 13) prowadzenia  spraw  związanych  z  tworzeniem  warunków  do  rozwoju
        przemysłów kreatywnych.”;

4) po § 70a dodaje się § 70b w brzmieniu:

                                                             „§ 70b

    Biuro Polityki Młodzieżowej realizuje w szczególności zadania z zakresu:

1) identyfikowania, pozyskiwania i aktywizowania partnerów do współpracy oraz
     mobilizowania społeczności lokalnych do rozwiązywania wyzwań w zakresie
     pracy z młodzieżą;

2) nawiązywania  i  rozwijania  współpracy  z  różnymi  podmiotami  krajowymi
    i  zagranicznymi  działającymi  w  środowiskach  młodzieżowych,  aktywnymi
    w  obszarze  aktywizacji  społecznej  młodzieży  oraz  wymiany  informacji,
    projektów i doświadczeń zdobytych przy ich realizacji;

3) zapewnienia  źródeł  bieżącego  dopływu  informacji  z  zakresu  problematyki
    młodzieży  poprzez  prowadzenie  i  zlecanie  sondaży  i  badań  oraz  bliską
    współpracę  z  ośrodkami  prowadzącymi  działalność  naukowo-badawczą
    i  monitoring  zjawisk  społecznych  w  ramach  posiadanych  środków
    finansowych;

4) realizacji  programów  dla  młodzieży:  rozwijających  umiejętności  społeczne,
     wspierających postawy obywatelskie, wzmacniających kompetencje medialne
     i kulturotwórcze, wpisujących się w ideę uczenia się przez całe życie;

5) organizowania konferencji,  sympozjów,  warsztatów i  spotkań dla środowisk
     pracujących  z  młodzieżą,  poświęconych  szeroko  rozumianej  problematyce
     młodzieżowej;

6) realizowania i koordynowania polityki młodzieżowej przyjętej uchwałą Rady.”.

Nr dokumentu: 129761/12/2023    Strona 3 z 4
OR-LE-I.0121.17.2023



Prezydent Miasta Lublin

§ 2

        Schemat  graficzny  struktury  organizacyjnej  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiący  załącznik  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.

§ 3   

                Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.   

Prezydent Miasta Lublin

             (-) dr Krzysztof Żuk

                                                                    

 Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

  2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 4 z 4 Nr dokumentu: 129761/12/2023
OR-LE-I.0121.17.2023

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 17 w ust. 1:
	a) w pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie:
	    „c) Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów (SOI),”,
	b) w pkt 4 w lit. d średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. e w brzmieniu:
	„e) Biuro Polityki Młodzieżowej (BPM);”;
	2) § 34 otrzymuje brzmienie:
	„§ 34
	    Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów realizuje w szczególności zadania z zakresu:
	1) opracowywania, we współpracy z komórkami organizacyjnymi, stanowiskami        pracy w departamentach, jednostkami organizacyjnymi i podmiotami        zewnętrznymi strategii rozwoju miasta Lublin oraz strategii, planów      i programów sektorowych;
	2) podejmowania działań na rzecz rozwoju gospodarczego miasta Lublin,        wynikających ze strategii rozwoju miasta Lublin oraz innych przedsięwzięć      gospodarczych;
	3) inicjowania, prognozowania i koordynowania rozwoju        społeczno- gospodarczego miasta Lublin;
	4) monitorowania procesu wdrażania strategii rozwoju miasta oraz strategii,      planów i programów sektorowych;
	5) współpracy ze stowarzyszeniami, klastrami, organizacjami otoczenia biznesu,      środowiskami gospodarczymi i naukowymi, w zakresie działań służących      wdrażaniu strategii rozwoju miasta Lublin i rozwojowi potencjału      gospodarczego i akademickiego miasta Lublin;
	6) nawiązywania i utrzymywania kontaktów z inwestorami, w tym prowadzenia      działań w zakresie pozyskiwania kapitału inwestycyjnego;
	7) współpracy z podmiotami gospodarczymi, instytucjami i organizacjami      w zakresie pozyskiwania inwestorów, w tym współpracy z Agencją Rozwoju      Przemysłu Oddział w Mielcu, będącą zarządzającym obszarem miasta Lublin      w ramach Polskiej Strefy Inwestycji;
	8) gromadzenia i dystrybucji ofert inwestycyjnych;
	9) koordynowania prac związanych z tworzeniem i funkcjonowaniem terenów      aktywności gospodarczej w mieście Lublin;
	   10) uczestnictwa w procesie obsługi inwestorów zagranicznych i krajowych           zainteresowanych podjęciem działalności inwestycyjnej;
	   11) udzielania bezpośredniej pomocy inwestorowi w procesie inwestycyjnym          w sprawach administracyjnych należących do kompetencji Prezydenta;
	   12) udzielania informacji dotyczącej możliwości i warunków prowadzenia          działalności gospodarczej i inwestycyjnej, w tym o możliwościach          i warunkach uzyskania gruntów, budynków i lokali dla prowadzenia          działalności gospodarczej oraz o programach pomocy publicznej w zakresie          ulg podatkowych;
	   13) pobudzania aktywności gospodarczej mieszkańców miasta Lublin poprzez          podejmowanie działań, takich jak udział w projektach regionalnych oraz          międzynarodowych, realizowanie projektów autorskich skierowanych          do lubelskich przedsiębiorców oraz oferowanie możliwości uczestnictwa          w programach rozwojowych;
	   14) promocji strategii rozwoju miasta Lublin oraz promocji potencjału             gospodarczego i akademickiego miasta Lublin;
	   15) udziału w targach, misjach gospodarczych, spotkaniach branżowych i innych           wydarzeniach związanych z działalnością Wydziału.”;
	3) w § 68:
	a) pkt 7 otrzymuje brzmienie:
	„7) stymulowania procesów rozwoju sektora kultury w mieście Lublin, w tym:      przygotowywania i realizacji nieinwestycyjnych projektów kulturalnych      i związanych z nimi projektów i programów miejskich oraz      pozyskiwania na nie środków europejskich i innych bezzwrotnych,      współpracy z instytucjami kultury w zakresie przygotowywania      nieinwestycyjnych projektów kulturalnych i pozyskiwania na ich realizację      środków europejskich i innych bezzwrotnych, uczestniczenia w procesie      inicjowania i opiniowania projektów inwestycji w infrastrukturę kulturalną      miasta Lublin, a także organizacji szkoleń i zarządzania informacją;”,
	b) pkt 9 otrzymuje brzmienie:
	„9) prowadzenia spraw związanych z promocją miasta Lublin poprzez kulturę       i współpracy z instytucjami kultury prowadzonymi przez miasto Lublin       w zakresie promocji ich oferty kulturalnej;”,
	c) po pkt 9 dodaje się pkt 10-13 w brzmieniu:
	„10) realizacji projektów i programów kulturalnych angażujących         do współpracy jednostki różnych sektorów, w tym twórców, instytucje             kultury, szkoły i uczelnie wyższe, placówki badawcze, organizacje             pozarządowe oraz podmioty gospodarcze;
	 11) wspierania działań z zakresu edukacji kulturalnej;
	 12) prowadzenia spraw związanych ze współpracą z podmiotami            gospodarczymi, instytucjami otoczenia biznesu oraz instytucjami nauki         i kultury w zakresie realizowanych przez nie zadań wspierających            przedsiębiorczość i kreatywność;
	 13) prowadzenia spraw związanych z tworzeniem warunków do rozwoju            przemysłów kreatywnych.”;
	4) po § 70a dodaje się § 70b w brzmieniu:
	„§ 70b
	    Biuro Polityki Młodzieżowej realizuje w szczególności zadania z zakresu:
	1) identyfikowania, pozyskiwania i aktywizowania partnerów do współpracy oraz         mobilizowania społeczności lokalnych do rozwiązywania wyzwań w zakresie         pracy z młodzieżą;
	2) nawiązywania i rozwijania współpracy z różnymi podmiotami krajowymi     i zagranicznymi działającymi w środowiskach młodzieżowych, aktywnymi     w obszarze aktywizacji społecznej młodzieży oraz wymiany informacji,        projektów i doświadczeń zdobytych przy ich realizacji;
	3) zapewnienia źródeł bieżącego dopływu informacji z zakresu problematyki     młodzieży poprzez prowadzenie i zlecanie sondaży i badań oraz bliską     współpracę z ośrodkami prowadzącymi działalność naukowo-badawczą     i monitoring zjawisk społecznych w ramach posiadanych środków        finansowych;
	4) realizacji programów dla młodzieży: rozwijających umiejętności społeczne,         wspierających postawy obywatelskie, wzmacniających kompetencje medialne      i kulturotwórcze, wpisujących się w ideę uczenia się przez całe życie;
	5) organizowania konferencji, sympozjów, warsztatów i spotkań dla środowisk      pracujących z młodzieżą, poświęconych szeroko rozumianej problematyce      młodzieżowej;
	6) realizowania i koordynowania polityki młodzieżowej przyjętej uchwałą Rady.”.
	§ 2
	§ 3
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

